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IGP - Indicazione Geografica Pro-

tetta

Rot
im Edelstahltank

im Edelstahltank

6/0.7501
Synthetikkorken

8023354068016
8023354068061

12.5 %Vol
5.4 g/L

8.5 g/L
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LEOLUCE PRIMITIVO IGP

Leoluce

Italien
Apulien

Primitivo

ARTIKELBESCHREIBUNG

INHALT UND NAHRWERT

Angabepflichtige Inhaltsstoffe

Inverkehrbringer

00127322 | Leoluce Primitivo IGP

Wein Wolf GMBH «

Konigswinterer StraRe 552 « 53227 Bonn

Allergene und Zusatzstoffe

Hier verschmelzen traditionsreiche Weinreben mit moderner Raffinesse. Die Kraft dieses

Weins erinnert an die Urgewalt der Natur, eingefangen in jedem Tropfen.

Im Glas ist er rubinrot mit lebhaften violetten Reflexen. Im Bouquet begeistert er mitinten-
siven und breit gefacherten Aromen von knackigen Kirschen und Pflaumen, tberlagertvon
mediterranen Krautern und Gewirzen. Der Wein hat eine gute Struktur, sein Gerbstoff ist

weich und ausgewogen, mit einem angenehmen und lagen Abgang.

enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

enthalt Sulfite

Wein Wolf GmbH
53227 Bonn



